
r rDÍLCI o b j e d n á v k a
Číslo související rámcové dohody: 01CS-000367 (dále jen „rámcová dohoda“) 

Název Rámcové dohody: Zajištění provozu a servisu meteostanic Lufft
Název dílčí objednávky:

Zajištění provozu a servisu meteostanic Lufft v PK - Plasy
Číslo dílčí objednávky: 06EU-006801 

ze dne: 6.12.2024

Objednatel:
Ředitelství silnic a dálnic s. p.
Správa Plzeň
Adresa: Hřímalého 37, 301 00 Plzeň 
IČO: 65993390
DIČ: CZ65993390

Dodavatel:
ChanGroup s.r.o.
Sídlo: Palackého 307, 365 04 Dolní Rychnov 
IČO: 26382024
DIČ: CZ26382024

Tato dílčí objednávka je návrhem na uzavření dílčí smlouvy ve smyslu čl. III uzavřené rámcové 
dohody. Způsob akceptace dílčí objednávky dodavatelem (uzavření dílčí smlouvy), obchodní, smluvní 
a platební podmínky a další práva a povinnosti smluvních stran touto dílčí dohodou výslovně 
neupravená stanovuje Rámcová dohoda.

Na základě uzavřené rámcové dohody u Vás objednáváme:

Opravu nefunkční SMS č. P035 (Plasy -  Panholec) na silnici 1/27. Seznam prací a činností - viz Příloha 
č. 1 -  Nabídka-24NB00116

Místo dodání:

p.ě. ID Silnice a km Název PDZ-M SSÚD / Správa ŘSD
13 P035 1/27; 109,8km Plasy - Panholec 0 Správa Plzeň

Termín dodání: od nabytí účinnosti této dílčí objednávky do 31.12.2024.

Kontaktní osoba objednatele:

Celková hodnota objednávky v Kě bez DPH / věetně DPH:
2.007.486,61 Kě bez DPH / 2.429.058,80 Kě věetně DPH
Dle skutečného rozsahu plnění na základě jednotkových cen uvedených v Příloze č. 2 Rámcové 
dohody.

Další informace pro dodavatele: Fakturace jednorázová po předání díla.

Související ujednání:
Dodavatel akceptací této dílčí objednávky potvrzuje, že:
1) Dodavatel nebo některý z jeho poddodavatelů, kterým Dodavatel prokazoval v zadávacím řízení na 
uzavření Rámcové dohody kvalifikaci, nebo poddodavatel, pokud jejich účast na Plnění bude vyšší než 
10 % Ceny Plnění, nerozhodl o přesunutí svého sídla na území Ruské federace,
2) nedošlo k takové změně ve struktuře majitelů Dodavatele nebo některého z jeho výše 
specifikovaných poddodavatelů, která vede k tomu, že je z více než 50 % přímo či nepřímo vlastněn 
jakýmkoli ruským státním příslušníkem nebo fyzickou či právnickou osobou nebo subjektem či 
orgánem se sídlem v Rusku, přičemž se vlastnické podíly sčítají,

1



3) Dodavatel nebo některý z jeho výše specifikovaných poddodavatelů nezačal jednat jménem nebo na 
pokyn jakéhokoli ruského státního příslušníka nebo fyzické či právnické osoby nebo subjektu či orgánu 
se sídlem v Rusku,
4) osobě, na kterou se vztahují mezinárodní sankce ve smyslu zákona č. 69/2006 Sb., o provádění 
mezinárodních sankcí, ve znění pozdějších předpisů, resp. ve smyslu přímo použitelných nařízeních 
EU [zejména Nařízení Rady (EU) č. 269/2014 ze dne 17. března 2014 o omezujících opatřeních 
vzhledem k činnostem narušujícím nebo ohrožujícím územní celistvost, svrchovanost a nezávislost 
Ukrajiny a nařízení Rady (EU) č. 208/2014 ze dne 5. března 2014 o omezujících opatřeních vůči 
některým osobám, subjektům a orgánům vzhledem k situaci na Ukrajině], nevzniklo právo na převod 
finančních prostředků, které Dodavatel obdrží od RSD za Plnění.

Jméno a příjmení oprávněné osoby objednatele:

Jméno a příjmení oprávněné osoby dodavatele:

PODEPSÁNO PROSTŘEDNICTVÍM UZNÁVANÉHO ELEKTRONICKÉHO PODPISU DLE ZÁKONA Č. 297/2016 SB., 
O SLUŽBÁCH UTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ

Datum: 2024.12.06 
11: 12: 19 + 01'00'

Datum: 06.12.2024 10:35:44 +01:00

2



ChanGroup s.r.o.______________________________________________ NABÍDKA č. 24NB00116
Dodavatel: Odběratel: IČ: 65993390

C hanG roup  s.r.o . DIČ: CZ65993390

P alackého  307 Ř edite lství s iln ic  a  dáln ic  s .p .,S práva Plzeň
356 04 D oln í R ychnov vedoucí p rovozního  úseku

IČ :26382024 H řím alého 37

DIČ: CZ26382024 301 00 Plzeň

Nabídka č.: 24NB00116
Datum zápisu: 29.11.2024 Konečný příjemce:

Plátno do: 06.12.2024
Číslo smlouvy: 01CS-000367/500 116 00007

SMS I/27 SMS Plasy- finanční rozpočet opravy. Realizace opravy je mozna v roce 2024. Prosíme vystavit DO- dílčí 
objednávku

O zn a čen í dodávky Množství J.cena Sleva Cena %DPH DPH Kč Celkem

SMS I/27 SMS Plasy 
SMS I/27 SMS Plasy
10 - Doprava (dodávkový vůz)

- z Dolní Rychnov

09 - Čas pracovníka strávený na cestě 
08 - Nespecifikované práce technik

- nespecifikované práce

11 - Vysokozdvižná plošina 

57 - Drobný instalační materiál
12 - DIO silnice (uzavírka pruhu)

18 - Kombinované čidlo WS300-UMB
- GAR24M

20 - Kombinované čidlo WS600-UMB
- GAR24M

16 - Dohledoměr VSk2 - UMB
- GAR24M

29 - Centrální jednotka SMS
- GAR24M

Součet položek 2 007 486,61 421 572,19 2 429 058,80
CELKEM K ÚHRADĚ 2 429 058,80

Datum: 06.12.2024 10:36:40 +01:00

Vystavil:
Datum: 2024.12.06 
11: 16: 10 + 01 '00 '

Ekonomický a informační systém POHODA


